MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Av. Sete de Setembro, 2.090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 - Porto Velho-RO

Site: www.ifro.edu.br

EDITAL Nº 044, DE 14 DE JULHO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições do Edital nº 012 de

23/03/2015 de cadastro de interesse de remoção dos servidores Técnico-Administrativos em

educação e Professores do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFRO, TORNA PÚBLICO o

EDITAL COM AS VAGAS DISPONÍVEIS para remoção dos candidatos classificados no referido

Edital.

1. Técnico-Administrativos em Educação

ÁREA UNIDADE VAGAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO VILHENA 01

UBERLANDO TIBURTINO LEITE

Reitor